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Tournoi de V illemomble EHS

13 Octobre 2018

Tireurs (présents, ordre des no de série - 42 tireurs)
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rang série nom prénom nation drapeau

1 1 GILLIV ER Piers GBR

2 3 Y USUPOV  Artur RUS

3 4 CALK A Norbert POL

4 6 SCHMIDT Maurice GER

5 7 CITERNE Robert FRA

6 8 LAMBERTINI Eman ITA

7 14 NALEWAJEK  Micha POL

8 19 AK K AY A Hakan TUR

9 24 IFEBE Y annick FRA

10 30 CHARLOT Gaetan FRA

11 31 SEMAAN Elias LIB

12 33 PETER Y ohan FRA

13 39 GIORGI Enzo FRA

14 41 K AV ALENIA Marty BLR

15 42 DEMCHUK  Andriy UK R

15 42 SCHRADER Felix GER

17 46 HENRY  V incent FRA

18 50 BILECK I K arol POL

18 50 PLATANIA Luca FRA

18 50 ROUSSELOT Mathie FRA

21 52 DATS'K O Anton UK R

22 53 BUDICH Martines GER

23 67 WIDMAIER T im GER

24 101 LEMIESZ Michal POL

24 101 OSV ATH Richard HUN

26 112 LEROUX  LEFEBV R FRA

27 117 POTFER Maxime FRA

28 118 TURK AWK A Adrien FRA

29 122 HERNANDEZ Franç FRA

30 125 TOURAINE Jerome FRA

31 127 ISABELLE Arnaud FRA

32 129 PERNET Alexis FRA

33 135 CHOTEAU Alexis FRA

34 136 K ECHANDJ I Y annic FRA

35 139 GRAMMONT Rodol FRA

36 153 BREZIN-LE GOFF A FRA

37 154 MARLIER François FRA

38 999 ABBASOV  Azad AZE

38 999 ALLAIS Y oann FRA

38 999 K AZAN Jeremy FRA

38 999 LUTHI Alexandre SUI

42 1369 PETIT Thomas FRA
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Tournoi de V illemomble EHS

13 Octobre 2018

Poules, tour No 1
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Poule No 1    10:15    piste No  2

V /M ind. TD rg

PLATANIA Luca FRA  V  V  4  0  3 0.400 0 17 4

ALLAIS Y oann FRA  1  V  V  0  3 0.400 -6 14 5

TURK AWK A Adrien FRA  1  4  3  0  1 0.000 -16 9 6

K AV ALENIA Martyn BLR  V  1  V  0  V 0.600 -3 16 3

GILLIV ER Piers GBR  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1

DEMCHUK  Andriy UK R  V  V  V  2  4 0.600 4 21 2

Poule No 2    10:15    piste No  4

V /M ind. TD rg

PETIT Thomas FRA  2  V  V  V  1 0.600 5 18 3

GIORGI Enzo FRA  V  V  V  V  1 0.800 8 21 2

POTFER Maxime FRA  1  0  V  2  1 0.200 -15 9 5

CHOTEAU Alexis FRA  0  3  4  0  1 0.000 -17 8 6

SCHRADER Felix GER  2  3  V  V  2 0.400 0 17 4

Y USUPOV  Artur RUS  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1

Poule No 3    10:15    piste No  10

V /M ind. TD rg

ROUSSELOT Mathieu FRA  V  V  V  V  1 0.800 5 21 2

PERNET Alexis FRA  4  4  4  V  1 0.200 -4 18 5

K AZAN Jeremy FRA  0  V  4  3  2 0.200 -10 14 6

PETER Y ohan FRA  3  V  V  1  1 0.400 -8 15 4

ABBASOV  Azad AZE  4  2  V  V  2 0.400 -1 18 3

CALK A Norbert POL  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

Poule No 4    10:15    piste No  13

V /M ind. TD rg

K ECHANDJ I Y annick FRA  2  V  V  1  2 0.400 -4 15 4

CHARLOT Gaetan FRA  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1

LEROUX  LEFEBV RE FRA  2  3  V  4  4 0.200 -4 18 5

LUTHI Alexandre SUI  2  0  2  1  2 0.000 -18 7 6

SCHMIDT Maurice GER  V  4  V  V  V 0.800 11 24 2

BILECK I K arol POL  V  1  V  V  2 0.600 0 18 3

Poule No 5    10:15    piste No  19

V /M ind. TD rg

CITERNE Robert FRA  V  V  V  3  V 0.800 15 23 2

MARLIER François FRA  1  V  3  1  2 0.200 -12 12 5

HERNANDEZ Françoi FRA  0  4  4  2  2 0.000 -13 12 6

DATS'K O Anton UK R  2  V  V  4  V 0.600 2 21 3

OSV ATH Richard HUN  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1

SEMAAN Elias LIB  0  V  V  2  1 0.400 -6 13 4

Poule No 6    10:15    piste No  11

V /M ind. TD rg

BREZIN-LE GOFF Ar FRA  0  1  2  0  0 0.000 -22 3 6

IFEBE Y annick FRA  V  V  1  4  V 0.600 7 20 3

TOURAINE Jerome FRA  V  1  0  0  3 0.200 -12 9 5

LEMIESZ Michal POL  V  V  V  0  V 0.800 11 20 2

LAMBERTINI Emanue ITA  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1

BUDICH Martines GER  V  2  V  1  0 0.400 -5 13 4
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Poules, tour No 1
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Poule No 7    10:15    piste No  12

V /M ind. TD rg

HENRY  V incent FRA  V  V  1  3  V 0.600 5 19 3

GRAMMONT Rodolph FRA  2  V  2  0  V 0.400 -5 14 4

ISABELLE Arnaud FRA  0  1  0  0  V 0.200 -17 6 5

AK K AY A Hakan TUR  V  V  V  3  V 0.800 16 23 2

NALEWAJEK  Michal POL  V  V  V V 4  V 1.000 18 24 1

WIDMAIER T im GER  2  3  3  0  0 0.000 -17 8 6
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Tournoi de V illemomble EHS
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 42 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom drap. nation V /M ind. TD groupe

1 GILLIV ER Piers GBR 1.000 21 25 qualifié

1 LAMBERTINI Em ITA 1.000 21 25 qualifié

3 Y USUPOV  Artur RUS 1.000 19 25 qualifié

4 CALK A Norbert POL 1.000 18 25 qualifié

5 NALEWAJEK  Mi POL 1.000 18 24 qualifié

6 CHARLOT Gaetan FRA 1.000 15 25 qualifié

7 OSV ATH Richard HUN 1.000 14 25 qualifié

8 AK K AY A Hakan TUR 0.800 16 23 qualifié

9 CITERNE Robert FRA 0.800 15 23 qualifié

10 SCHMIDT Mauric GER 0.800 11 24 qualifié

11 LEMIESZ Michal POL 0.800 11 20 qualifié

12 GIORGI Enzo FRA 0.800 8 21 qualifié

13 ROUSSELOT Mat FRA 0.800 5 21 qualifié

14 IFEBE Y annick FRA 0.600 7 20 qualifié

15 HENRY  V incent FRA 0.600 5 19 qualifié

16 PETIT Thomas FRA 0.600 5 18 qualifié

17 DEMCHUK  Andri UK R 0.600 4 21 qualifié

18 DATS'K O Anton UK R 0.600 2 21 qualifié

19 BILECK I K arol POL 0.600 0 18 qualifié

20 K AV ALENIA Mar BLR 0.600 -3 16 qualifié

21 PLATANIA Luca FRA 0.400 0 17 qualifié

21 SCHRADER Felix GER 0.400 0 17 qualifié

23 ABBASOV  Azad AZE 0.400 -1 18 qualifié

24 K ECHANDJ I Y an FRA 0.400 -4 15 qualifié

25 GRAMMONT Rod FRA 0.400 -5 14 qualifié

26 BUDICH Martines GER 0.400 -5 13 qualifié

27 ALLAIS Y oann FRA 0.400 -6 14 qualifié

28 SEMAAN Elias LIB 0.400 -6 13 qualifié

29 PETER Y ohan FRA 0.400 -8 15 qualifié

30 LEROUX  LEFEB FRA 0.200 -4 18 qualifié

30 PERNET Alexis FRA 0.200 -4 18 qualifié

32 K AZAN Jeremy FRA 0.200 -10 14 qualifié

33 MARLIER Françoi FRA 0.200 -12 12 qualifié

34 TOURAINE Jerom FRA 0.200 -12 9 qualifié

35 POTFER Maxime FRA 0.200 -15 9 qualifié

36 ISABELLE Arnau FRA 0.200 -17 6 qualifié

37 HERNANDEZ Fra FRA 0.000 -13 12 qualifié

38 TURK AWK A Adr FRA 0.000 -16 9 qualifié

39 CHOTEAU Alexis FRA 0.000 -17 8 qualifié

39 WIDMAIER T im GER 0.000 -17 8 qualifié

41 LUTHI Alexandre SUI 0.000 -18 7 qualifié

42 BREZIN-LE GOF FRA 0.000 -22 3 qualifié

Document engarde-escrime.com - 2018-10-14 08:53 - Page 4



Tournoi de V illemomble EHS
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 42 tireurs)
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rg nom prénom drap. nation V /M ind. TD groupe

1 GILLIV ER Piers GBR 1.000 21 25 qualifié

1 LAMBERTINI Em ITA 1.000 21 25 qualifié

3 Y USUPOV  Artur RUS 1.000 19 25 qualifié

4 CALK A Norbert POL 1.000 18 25 qualifié

5 NALEWAJEK  Mi POL 1.000 18 24 qualifié

6 CHARLOT Gaetan FRA 1.000 15 25 qualifié

7 OSV ATH Richard HUN 1.000 14 25 qualifié

8 AK K AY A Hakan TUR 0.800 16 23 qualifié

9 CITERNE Robert FRA 0.800 15 23 qualifié

10 SCHMIDT Mauric GER 0.800 11 24 qualifié

11 LEMIESZ Michal POL 0.800 11 20 qualifié

12 GIORGI Enzo FRA 0.800 8 21 qualifié

13 ROUSSELOT Mat FRA 0.800 5 21 qualifié

14 IFEBE Y annick FRA 0.600 7 20 qualifié

15 HENRY  V incent FRA 0.600 5 19 qualifié

16 PETIT Thomas FRA 0.600 5 18 qualifié

17 DEMCHUK  Andri UK R 0.600 4 21 qualifié

18 DATS'K O Anton UK R 0.600 2 21 qualifié

19 BILECK I K arol POL 0.600 0 18 qualifié

20 K AV ALENIA Mar BLR 0.600 -3 16 qualifié

21 PLATANIA Luca FRA 0.400 0 17 qualifié

21 SCHRADER Felix GER 0.400 0 17 qualifié

23 ABBASOV  Azad AZE 0.400 -1 18 qualifié

24 K ECHANDJ I Y an FRA 0.400 -4 15 qualifié

25 GRAMMONT Rod FRA 0.400 -5 14 qualifié

26 BUDICH Martines GER 0.400 -5 13 qualifié

27 ALLAIS Y oann FRA 0.400 -6 14 qualifié

28 SEMAAN Elias LIB 0.400 -6 13 qualifié

29 PETER Y ohan FRA 0.400 -8 15 qualifié

30 LEROUX  LEFEB FRA 0.200 -4 18 qualifié

30 PERNET Alexis FRA 0.200 -4 18 qualifié

32 K AZAN Jeremy FRA 0.200 -10 14 qualifié

33 MARLIER Françoi FRA 0.200 -12 12 qualifié

34 TOURAINE Jerom FRA 0.200 -12 9 qualifié

35 POTFER Maxime FRA 0.200 -15 9 qualifié

36 ISABELLE Arnau FRA 0.200 -17 6 qualifié

37 HERNANDEZ Fra FRA 0.000 -13 12 qualifié

38 TURK AWK A Adr FRA 0.000 -16 9 qualifié

39 CHOTEAU Alexis FRA 0.000 -17 8 qualifié

39 WIDMAIER T im GER 0.000 -17 8 qualifié

41 LUTHI Alexandre SUI 0.000 -18 7 qualifié

42 BREZIN-LE GOF FRA 0.000 -22 3 qualifié
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1 LAMBERTINI Eman ITA

Tableau de 64

64 --------- ---

33 MARLIER François FRA

32 K AZAN Jeremy FRA
   15/6

17 DEMCHUK  Andriy UK R

48 --------- ---

49 --------- ---

16 PETIT Thomas FRA

9 CITERNE Robert FRA

56 --------- ---

41 LUTHI Alexandre SUI

24 K ECHANDJI Y annic FRA
   15/14

25 GRAMMONT Rodol FRA

40 WIDMAIER Tim GER
   15/14

57 --------- ---

8 AK K AY A Hakan TUR

5 NALEWAJEK  Mich POL

60 --------- ---

37 HERNANDEZ Franç FRA

28 SEMAAN Elias LIB
   15/9

21 PLATANIA Luca FRA

44 --------- ---

53 --------- ---

12 GIORGI Enzo FRA

13 ROUSSELOT Mathi FRA

52 --------- ---

45 --------- ---

20 K AV ALENIA Marty BLR

29 PETER Y ohan FRA

36 ISABELLE Arnaud FRA
   15/2

61 --------- ---

4 CALK A Norbert POL

LAMBERTINI Eman

Tableau de 32

K AZAN Jeremy

   15/2

DEMCHUK  Andriy

PETIT Thomas

   15/6

CITERNE Robert

K ECHANDJI Y annic

   15/7

WIDMAIER Tim

AK K AY A Hakan

   15/0

NALEWAJEK  Mich

HERNANDEZ Franç

   15/0

PLATANIA Luca

GIORGI Enzo

   15/4

ROUSSELOT Mathi

K AV ALENIA Marty

   15/11

PETER Y ohan

CALK A Norbert

   15/3

LAMBERTINI Eman

Tableau de 16

DEMCHUK  Andriy

   15/14

CITERNE Robert

AK K AY A Hakan

   15/7

NALEWAJEK  Mich

PLATANIA Luca

   15/12

K AV ALENIA Marty

CALK A Norbert

   15/5

DEMCHUK  Andriy

AK K AY A Hakan

NALEWAJEK  Mich

CALK A Norbert
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Tournoi de V illemomble EHS
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3 Y USUPOV  Artur RUS

Tableau de 64

62 --------- ---

35 POTFER Maxime FRA

30 PERNET Alexis FRA
   15/6

19 BILECK I K arol POL

46 --------- ---

51 --------- ---

14 IFEBE Y annick FRA

11 LEMIESZ Michal POL

54 --------- ---

43 --------- ---

22 SCHRADER Felix GER

27 ALLAIS Y oann FRA

38 TURK AWK A Adrie FRA
   15/12

59 --------- ---

6 CHARLOT Gaetan FRA

7 OSV ATH Richard HUN

58 --------- ---

39 CHOTEAU Alexis FRA

26 BUDICH Martines GER
   15/2

23 ABBASOV  Azad AZE

42 BREZIN-LE GOFF FRA
   15/0

55 --------- ---

10 SCHMIDT Maurice GER

15 HENRY  V incent FRA

50 --------- ---

47 --------- ---

18 DATS'K O Anton UK R

31 LEROUX  LEFEBV FRA

34 TOURAINE Jerome FRA
   15/8

63 --------- ---

2 GILLIV ER Piers GBR

Y USUPOV  Artur

Tableau de 32

PERNET Alexis

   15/4

BILECK I K arol

IFEBE Y annick

   15/9

LEMIESZ Michal

SCHRADER Felix

   15/10

TURK AWK A Adrie

CHARLOT Gaetan

   15/12

OSV ATH Richard

BUDICH Martines

   15/7

ABBASOV  Azad

SCHMIDT Maurice

   15/3

HENRY  V incent

DATS'K O Anton

   15/12

LEROUX  LEFEBV

GILLIV ER Piers

   15/2

Y USUPOV  Artur

Tableau de 16

IFEBE Y annick

   15/8

LEMIESZ Michal

CHARLOT Gaetan

   15/0

OSV ATH Richard

SCHMIDT Maurice

   15/11

DATS'K O Anton

GILLIV ER Piers

   15/6

Y USUPOV  Artur

CHARLOT Gaetan

SCHMIDT Maurice

GILLIV ER Piers
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1 DEMCHUK  Andriy UK R

Tableau de 8

8 AK K AY A Hakan TUR
   15/14

5 NALEWAJEK  Mich POL

4 CALK A Norbert POL
   15/12

3 Y USUPOV  Artur RUS

6 CHARLOT Gaetan FRA
   15/5

7 SCHMIDT Maurice GER

2 GILLIV ER Piers GBR
   15/11

DEMCHUK  Andriy

Demi-finales

NALEWAJEK  Mich

   15/10

Y USUPOV  Artur

GILLIV ER Piers

   15/13

DEMCHUK  Andriy

Finale

Y USUPOV  Artur

   15/8

Y USUPOV  Artur

Document engarde-escrime.com - 2018-10-14 08:53 - Page 8



Tournoi de V illemomble EHS Tab B
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1 GRAMMONT Rodol FRA

Tableau de 16

16 --------- ---

9 LUTHI Alexandre SUI

8 CHOTEAU Alexis FRA
   15/10

5 TOURAINE Jerome FRA

12 --------- ---

13 --------- ---

4 MARLIER François FRA

3 SEMAAN Elias LIB

14 --------- ---

11 --------- ---

6 POTFER Maxime FRA

7 ISABELLE Arnaud FRA

10 BREZIN-LE GOFF FRA
   15/9

15 --------- ---

2 ALLAIS Y oann FRA

GRAMMONT Rodol

Tableau de 8

LUTHI Alexandre

   15/13

TOURAINE Jerome

MARLIER François

   15/10

SEMAAN Elias

POTFER Maxime

   15/0

ISABELLE Arnaud

ALLAIS Y oann

   15/6

GRAMMONT Rodol

Demi-finales

TOURAINE Jerome

   15/9

POTFER Maxime

ALLAIS Y oann

   15/13

GRAMMONT Rodol

Finale

ALLAIS Y oann

   15/9

ALLAIS Y oann
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